
TOYOTA 
, Kue.ni smlouva o e.rodeli automobilu TOYOTA

Strana 1/2 físlo smlouvy: 

Prodávající Kupující 

C & K, a.s. Lesy města Brna, a.s. 
Vídeňská 100 Křížkovského 247 /9 

619 00 Brno 664 34 Kuřim 

CZE 

Ič 46972609 Telefon +420 547 136 222 

DIČ CZ46972609 Fax +420 547 213 905 IČ 60713356 Mobil 

DIČ CZ60713356 
El. adresa prodej@ck-toyota.cz 

Bankovní spojení UniCredit Bank SWIFT BACXCZPP lesymb@lesymb.cz 

Číslo účtu 39640005/2700 
IBAN CZ1127000000000039640005 
Firma je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Emě, oddt1 Bul. č. 

4233 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

Typ/ Model: Osobní/ GUN125L-DNFSXW - Hilux RC19 DC 2.4L Diesel 6M/T 4x4 

Barva: 6S3 - DK.GREEN MICA M. 

SFX: Live (6S3) (AA) 

Karoserie: PU - 4 dv. 
Interiér: 20/FG - BLACK/MO. BROWN 

Příslušenství automobilu (doplňky): Náhradní vozidlo zdarma 

mont Montáž mlhových světel 

Tažné zařízení taho 

plast 
kit 

Plastové obložení nákladového prostoru 
Povinná výbava + koberečky + mytí 

II. HUPNI CENA.

Cena automobilu: 

· Sleva:

Cena příslušenství:

Celková kupní cena:

Bez DPH 

 

-

DPH 

 

200161 

+420 546 210 027 

- - -

s DPHI 

- 

* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní
smlouvy. Bude-li na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření
této kupní smlouvy, změní se automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.

I 111. ZÁLOHA 
Záloha na kupní cenu: O,OOKč 

Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, 
kterým je číslo této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy. 

I IV. PŘEDPOKLÁDANÝ 'I\ERMÍN DODÁNÍ-: 15.6,2020 
Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny. 
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a 
schválení leasingové nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů. 

I v. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO
Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

I VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, 
které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. 
Budou-li Všeobecné podmínky v rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost . 

. , VII. úČINNOST SMLOUVY 
Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín -



t'°7'A� 

(lt} 
TOYO 

:VIII. OCHRANA ZM<AZNICKÝCH DAT 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

strana212( Číslo smlouvy: 200161] 

. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které 
je uveřejněno na www.toyota.cz. 

I IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen 
prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou 
náhradu škody vedle a nad rámec smluvní pokuty. 
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu 
započíst vůči nároku kupujícího na vrácení zálohy. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího 
svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy. 
Společnost C&K, a.s. informuje své zákazníky - spotřebitele o tom, že existuje možnost mimosoudního řešení případně 
vzniklých sporů mezi společností C&K,a.s. a spotřebitelem, když tyto spory mimosoudně řeší česká ochodní inspekce. 
Podrobnější informace k mimosoudnímu řešení sporů lze nalézt na internetových stránkách České obchodní inspekce -
www.coi.cz. 

Brno, dne 14.05.2020 

Kupující 

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín -











Osobní údaje mohou být dále zpřístupněny pouze příslušnému zpracovateli osobních údajů, 
který pro prodávajícího, TCE nebo TCEC osobní údaje zpracovává. Dalším osobám nebudou 
osobní údaje bez vědomí kupujícího zpřístupněny, ledaže by povinnost poskytnout osobní 
údaje kupujícího vyplývala ze zákona. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Osobní údaje 
budou zpracovávány jen k výše uvedeným účelům a způsobem nepoškozujícím kupujícího. 
Kupující dává svůj souhlas se zpracováním osobních údajů po dobu 1 O let od data podpisu 
tohoto souhlasu / resp. této smlouvy. Tento souhlas může být kdykoliv kupujícím písemně 
odvolán na adrese prodávajícího. 
Kupující má dle § 11 zákona OOÚ právo na přístup k osobním údajům a právo na opravu 
osobních údajů. Kupující má dále dle § 12 zákona OOÚ, pokud o to prodávajícího nebo TCE 
nebo TCEC požádá, právo na informaci o zpracování svých osobních údajů a prodávající 
nebo TCE nebo TCEC je povinen mu tuto informaci bez zbytečného odkladu předat. Kupující 
má zároveň dle§ 21 zákona OOÚ právo, v případě, že zjistí nebo se domnívá, že prodávající, 
TCE nebo TCEC provádí zpracování jeho osobních údajů způsobem, který je v rozporu s 
ochranou soukromého a osobního života kupujícího nebo v rozporu se zákonem, požádat 
prodávajícího nebo TCE nebo TCEC o vysvětlení, resp. požadovat, aby prodávající nebo TCE 
nebo TCEC takto vzniklý stav odstranil a dále právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních 
údajů. 
Kupující dává souhlas prodávajícímu, TCE a TCEC k zasílání informací, novinek a 
obchodních sdělení týkajících se zboží a služeb prodávajícího, TCE nebo TCEC 
prostřednictvím elektronické pošty, poštovní adresy kupujícího, faxu či telefonu. Tento 
souhlas může být kupujícím písemně odvolán na adrese prodávajícího. 
2. Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, k převodu nebo přechodu práv a povinností
vyplývajících z uzavřené kupní smlouvy je nutný vždy souhlas obou smluvních stran.
3. V případě rozdílu mezi ujednáním v kupní smlouvě a těmito Všeobecnými podmínkami je
rozhodující ujednání v kupní smlouvě.

-
V ..... dne /�.�:.':.0 Lo 

[ obchodní firma prodávajícího] 
Jméno: 
Funkce: 

V ................ dne .. ........ . 

Kupující: 

[jméno nebo obchodní firma kupujícího] 
Jméno: 
Funkce: 

Podpis: 

ť 

5 







Kalkulace č. 

18930/1/2020 
Ze dne 

14.05.2020 

Toyota Hilux 
Technické údaje (2/2) 

Nákladová plocha 

Výška ložné plochy (mm) 

Platná do 

21.05.2020 

480 

(@ 
TOYOTA 

ALWAYSA 

BETIERWAY 

Uvedené údaje o spotřebách paliva a emisích (02 byly měřeny v souladu s požadavky stanovenými nařízením EU

715/2007 ve znění pozdějších předpisů. Údaje jsou závislé na verzi a výbavě automobilu. 

Kalkulace byla připravena výhradně pro Individuální zákazníky - spotřebitele ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, na základě údajů předložených 
zákazníkem. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter. 

- 6 -




